
14.08.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500193976-N-2018 z dnia 14-08-2018 r.

Jelenia Góra:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 595537-N-2018 

Data: 01/08/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58,

58500   Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail

ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): www.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8) 

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia 2018-10-01 

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia 2018-12-27 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.9) 

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia: a) termin zakończenia robót budowlanych -

do dnia 24.09.2018 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót poprzez wpis do

dziennika budowy potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego, co najmniej 7 dni

przed datą terminu zakończenia umowy) b) termin zakończenia umowy - do dnia 01.10.2018 r.



14.08.2018

2/2

(data podpisania protokołu końcowego odbioru robót budowlanych). 

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: a) termin zakończenia robót

budowlanych - do dnia 20.12.2018 r. (data zgłoszenia kierownika budowy o zakończeniu robót

poprzez wpis do dziennika budowy potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego, co

najmniej 7 dni przed datą terminu zakończenia umowy) b) termin zakończenia umowy - do dnia

27.12.2018 r. (data podpisania protokołu końcowego odbioru robót budowlanych). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-08-16, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-08-27, godzina: 10:00, 

 


